=====  
=====

## TABLE DES EFFECTIFS

---

<i>clés de chaque portée</i>	<i>n° du recueil</i>
<b><u>1 voix</u></b>	
ut4.....	280-282
<b><u>2 voix</u></b>	
sol2,ut1.....	120,124,128,130,135
<b><u>3 voix</u></b>	
sol2,ut2,ut3.....	022
ut2,ut3,ut4.....	056,287,290,292
ut2,ut3,fa3.....	288,289,291
<b><u>4 voix</u></b>	
sol2,sol2,sol2,ut1.....	094,112
sol2,sol2,ut1,ut1.....	027
sol2,sol2,ut1,ut3.....	060,084,210,230,261,268,271,273-277,279
sol2,sol2,ut2,ut3.....	242
sol2,sol2,ut2,fa3.....	060,175,210,260,272
sol2,ut1,ut3,ut4.....	047,048,068
sol2,ut2,ut3,ut4.....	069
sol2,ut2,ut3,fa3.....	005,058,060',158,159,212,293
sol2,ut3,ut4,fa4.....	152
ut1,ut3,ut4,fa4.....	075,083,158,159,176,177,195
<b><u>5 voix</u></b>	
sol1,sol2,ut2,ut3,fa3.....	147
sol2,sol2,sol2,ut1,fa4.....	278
sol2,sol2,ut2,ut3,ut4.....	114
sol2,sol2,ut2,ut3,fa3.....	040,148
sol2,sol2,ut2,ut4,fa4.....	063
sol2,sol2,ut3,ut4,fa3.....	145
sol2,sol2,ut3,ut4,fa4.....	064,097,118,125,144,153
sol2,ut1,ut2,ut3,fa3.....	052
sol2,ut1,ut3,ut4,fa3.....	150,151
sol2,ut1,ut3,ut4,fa4.....	024,062,062',067,091,095,096,098,099,117,119,121-123,132,134, 136,138-140,142,143,149,156
sol2,ut2,ut3,ut3,fa3.....	018-020,049,079,093,129,131,133
sol2,ut2,ut3,ut4,fa3.....	009,010,012,050,077,078,126,127,141,155,165,192,211
sol2,ut2,ut3,ut4,fa4.....	171,196,207
sol3,sol4,fa2,ut5,fa5.....	146
ut1,ut1,ut3,ut4,fa4.....	036,037
ut1,ut2,ut3,ut4,fa4.....	173
ut1,ut3,ut4,fa4,fa5.....	066
ut1,ut3,ut4,ut4,fa4.....	035,038,039,042-044,051, 053,070,073,088,115
<b><u>6 voix</u></b>	
sol2,sol2,ut2,ut3,ut3,fa3.....	015,041,076,080,102,105,106,108,110
sol2,sol2,ut3,ut3,ut4,fa4.....	033
sol2,sol2,ut3,ut4,ut4,fa4.....	154
sol2,ut1,ut2,ut3,ut4,fa3.....	055
sol2,ut1,ut3,ut4,ut4,fa4.....	001,023,025,031,074,085,087, 101,109,111
sol2,ut1,ut3,ut4,fa3,fa4.....	013,029,065
sol2,ut2,ut2,ut3,ut3,fa3.....	104
ut1,ut1,ut3,ut3,ut4,fa4.....	030
ut1,ut1,ut3,ut4,ut4,fa4.....	014,016,032,045,046,054,061,081,086,089,090,092,103,107
ut1,ut3,ut3,ut4,ut4,fa4.....	034
<b><u>7 voix</u></b>	
sol2,sol2,ut1,ut3,ut4,ut4,fa4.....	113,116

**plusieurs chœurs**

sol2,ut4/ut1,ut3,ut4,fa4 .....	007
sol2,ut1/sol2,ut4/ut1,ut3,ut4,fa4 .....	003
sol2,ut1,ut4/ut1,ut3,ut4,fa4 .....	004
sol2,ut2,ut4/sol2,ut2,ut3,ut3,fa3 .....	071,072
sol2,ut1,ut2,ut3/ut1,ut3,ut4,ut4,fa4 .....	017
sol2,ut1,ut3,ut4/ut3,ut4,fa4 .....	021
sol2,ut1,ut3,ut4/ut1,ut3,ut4,ut4,fa4 .....	082
ut1,ut3,ut4,fa4/ut1,ut3,ut4,fa4 .....	008

**2 voix & basse continue**

sol2,ut1/bc .....	011,028,249
-------------------	-------------

**3 voix & basse continue**

sol2,ut3,ut4/bc .....	056
ut3,ut4,fa3/bc .....	157

**4 voix & basse continue**

sol2,sol2,sol2,ut1/bc .....	094,112
sol2,sol2,ut1,fa3/bc .....	002,185,188,199,205,206,217,224,227,229,232,235,240,241, 246,248,266
sol2,sol2,ut2,fa3/bc .....	026,057,183,184,189,190,215,218,219-223,228,231,233,234, 236,238,239,243-245,247,250,253-255,257,259,262-265,267, 269,285
sol2,ut2,ut3,fa3/bc .....	169,170,203,214,216,283,284

**5 voix & basse continue**

sol2,sol2,sol2,ut1,fa3/bc .....	059,164,187,198,225,237,251,252,270
sol2,sol2,sol2,ut2,fa3/bc .....	186,226,256
sol2,sol2,ut1,ut2,fa3/bc .....	258
sol2,sol2,ut2,ut3,fa3/bc .....	180,209
sol2,sol2,ut2,ut3,fa4/bc .....	160
sol2,ut2,ut3,ut3,fa3/bc .....	178,179,181,208,213
sol2,ut2,ut3,ut4,fa3/bc .....	163,172,193,194,200,201
sol2,ut2,ut3,ut4,fa4/bc .....	162,166,167,182,191,197,204
ut1,ut3,ut4,ut4,fa4/bc .....	168,202

**6 voix & basse continue**

sol2,sol2,ut2,ut3,ut4,fa4/bc .....	161
sol2,ut1,ut3,ut4,ut4,fa4/bc .....	006,101
ut1,ut1,ut3,ut4,ut4,fa4/bc .....	174

**5 voix, 2 violons & basse continue**

ut1,ut1,ut3,ut4,fa4/d,d/bc .....	100,286
----------------------------------	---------

## TABLE DES INCIPITS & DES TITRES

---

<i>incipits</i>	<i>n° du recueil</i>
Ad arma fideles .....	114
Ad caenam agni providi .....	261
Ad nutum Domini .....	147
Adjuva me Domine .....	105
Adjuva nos Deus salutaris noster .....	179
Ah plange filiae Jerusalem .....	138
Alleluia Deus dixit .....	142
Alleluia dicant nunc judaei .....	025
Alleluia fundite rores .....	108
Alleluia nova sint omnia .....	153
Alleluia o filii et filiae .....	173,258
Alleluia venite amici .....	123
Alma redemptoris mater .....	129,243
Amor Jesu dulcissime .....	214
Angeli archangeli troni .....	178
Anima mea liquefacta est .....	162
Anna mater matris redemptoris .....	059
Audi benigne conditor .....	086,090
Aurea luce et decore .....	264
Ave cujus conceptio .....	131
Ave Maria gratia plena... Sancta Maria .....	182,184
Ave maris stella .....	054,263
Ave mater pia .....	266
Ave omnes dicunt .....	136
Ave per cor suavissimum .....	224
Ave regina... ave Domina .....	244
Ave salus ave vita .....	196
Ave salus mundi .....	233
Ave vere sanguis pretiosi .....	194
Ave verum corpus .....	133
Ave virginum gemma Catharina .....	254
Balthazar Assyriorum rex opulentissimus .....	100,286
Beati immaculati in via .....	018
Beati omnes qui timent Dominum .....	050,272
Beatus vir qui timet .....	124,158,227,280
Benedic anima mea Domino .....	098
Benedicimus te clementissime Deus .....	256
Benedicite omnia opera Domini .....	021
Benedictus Dominus Deus Israel .....	159
Bone Jesu dulcissime .....	069
Candens flos multiplicat .....	148
Cantate Domino o turonenses .....	065
Caro mea vere est cibus .....	197
Christe qui lux es et dies .....	092
Christe redemptor omnium .....	242,260
Clamant clavis clamant spinae .....	149
Clarissimae conjugibus Gallia .....	265
Confitebor tibi Domine .....	280
Congratulamini mihi omnes .....	166
Credidi propter quod locutus .....	271,280
De fructu ventris tui .....	048
De profundis clamavi ad te .....	210,212
<i>De vin courage compagnons</i> .....	289
Deus Deus meus respice .....	275
Deus dixit Abraham respondit .....	091
Deus in adjutorium meum .....	273
Deus intende mihi .....	160
Deus judicium tuum .....	274
Deus propitius esto .....	016
DEUXIEMES VERSETS DE PSAUMES .....	280
Dignum et justum est .....	176
Dilectus meus mi .....	094,112
Dilexi quoniam exaudiet .....	279,280
Dionisii martyris .....	239